
 

 

OZO Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 1/3 

Frýdecká 680/444 Číslo účtu  

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

Ceník č. 7 / 2024 

pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání*) 
 

 Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a využívání 
separovaných složek odpadu a bioodpadu není  rozhodující způsob, místo nakládání s odpady,  počet ujetých km sběrnými 
vozidly ani hmotnost  odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami. 
 

I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu: 
 V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 

komunálního odpadu. 

 

Objem 

nádoby (l) 

 

Tarif 

 

Počet obsluh 

Jednotková cena v Kč 

měsíční čtvrtletní 

80 P101 1 x 14 dní 193,00 579,00 

120 P201 1 x 14 dní 239,00 717,00 

120 P211 1 x týdně 402,00 1 206,00 

120 P221 2 x týdně 773,00 2 319,00 

240 P301 1 x 14 dní 392,00 1 176,00 

240 P311 1 x týdně 739,00 2 217,00 

240 P321 2 x týdně 1 444,00 4 322,00 

240 P331 3 x týdně 2 107,00 6 321,00 

1100 K101 1 x 14 dní 752,00 2 256,00 

1100 K111 1 x týdně 1 340,00 4 020,00 

1100 K121 2 x týdně 2 475,00 7 425,00 

1100 K131 3 x týdně 3 613,00 10 839,00 

5 m3 K301 1 x 14 dní 3 065,00 9 195,00 

5 m3 K311 1 x týdně 5 921,00 17 763,00 

II. Mimořádný sběr, přeprava a odstraňování komunálního odpadu 

 V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 
komunálního odpadu  

 Pro stanovení ceny není  rozhodující  způsob, místo  nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani 
hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami. 
 

 

Objem 

nádoby 

 

 

Druh svozu 
Cena 

za 1 svoz 

 Kč 

80 – 1.100 l mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu 459,00 

5 m3 mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu 1 665,00 

III. Pravidelný sběr, svoz a využívání  separovaných složek odpadu: 

 V cenách je  obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek 
odpadu. 

a) pro výrobu paliva: 
 

Objem 

nádoby (l) 

 

Tarif 

 

Počet obsluh 

Jednotková cena v Kč 

měsíční čtvrtletní 

120 E211 1 x týdně 298,00 894,00 

240 E311 1 x týdně 541,00 1 623,00 

1100 C101 1 x 14 dní 555,00 1 665,00 

1100 C111 1 x týdně 1 000,00 3 000,00 

1100 C121 2 x týdně 1 848,00 5 544,00 

1100 C131 3 x týdně 2 710,00 8 130,00 

5 m3 C301 1 x 14 dní 1 968,00 5 904,00 

5 m3 C311 1 x týdně 4 457,00 13 371,00 

 

b)  sklo: 



 

 

OZO Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 2/3 

Frýdecká 680/444 Číslo účtu 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

 

Objem 

nádoby (l) 

 

Tarif 

 

Počet obsluh 

 

Jedn.cena/měsíc 

Kč 

1100 A191 1 x za 4 týdny 296,00 

1500 A291 1 x za 4 týdny 393,00 

2100 A391 1 x za 4 týdny 546,00 

120 A401 1 x 14 dní 65,00 

120 A491 1 x za 4 týdny 39,00 

240 A501 1 x 14 dní 116,00 

240 A591 1 x za 4 týdny 65,00 

300 A661 1 x za 8 týdnů 52,00 

300 A691 1 x za 4 týdny 77,00 

700 A861 1 x za 8 týdnů 129,00 

700 A891 1 x za 4 týdny 206,00 

c) plast: 

 

Objem 

nádoby (l) 

 

Tarif 

 

Počet obsluh 

 

Jedn.cena/měsíc 

Kč 

1100 B101 1 x 14 dní 436,00 

1100 B111 1 x týdně 783,00 

1100 B121 2 x týdně 1 474,00 

1100 B131 3 x týdně 2 229,00 

1100 B191 1 x za 4 týdny 267,00 

120 B201 1 x 14 dní 113,00 

120 B291 1 x za 4 týdny 65,00 

240 B691 1 x za 4 týdny 113,00 

5 m3 B301 1 x 14 dní 1 831,00 

5 m3 B311 1 x týdně 3 207,00 

240 B601 1 x 14 dní 208,00 

240 B611 1 x týdně 393,00 

240 B621 2 x týdně 775,00 

d) papír: 
 

Objem 

nádoby (l) 

 

Tarif 

 

Počet obsluh 

 

Jedn.cena/měsíc 

Kč 

1100 D101 1 x 14 dní 250,00 

1100 D111 1 x týdně 434,00 

1100 D121 2 x týdně 797,00 

1100 D131 3 x týdně 1 154,00 

1100 D191 1 x 4 týdny 166,00 

120 D201 1 x 14 dní 72,00 

120 D291 1 x 4 týdny 42,00 

240 D691 1 x 4 týdny 69,00 

5 m3 D301 1 x 14 dní 1 113,00 

5 m3 D311 1 x týdně 1 937,00 

240 D601 1 x 14 dní 124,00 

240 D611 1 x týdně 242,00 

240 D621 2 x týdně 461,00 

IV. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí) 

 V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz  a odstraňování odpadu 
spočívající v jeho využívání. 

  

Svoz v období od 1.4. do 30.11: 

 

Objem 

nádoby (l) 

 

Tarif Počet obsluh 

Jednotková 

cena/měsíc 

Kč 

120 G201 1 x 14 dní 133,00 



 

 

OZO Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 3/3 

Frýdecká 680/444 Číslo účtu 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

240 G301 1 x 14 dní 159,00 

770 G401 1 x 14 dní 363,00 

 

V. Pronájem nádob pro interiérové třídění 
 

Objem 

nádoby (l) 
 

Tarif Název 

Jednotková 

cena/měsíc 

Kč 

120 N101 pronájem PN 120 l 26,00 

240 N202 pronájem PN 240 l 26,00 

1100 N303 pronájem kontejneru 1100 l 98,00 

5 m3 N404 pronájem kontejneru 5 m3 485,00 

VI. Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby 

 

Objem 

nádoby (l) 
 

Nádoba pro daný druh odpadu 

Jednotková 

cena/měsíc 

Kč 

70/80 SKO a separované složky odpadu 550,00 

110/120 SKO a separované složky odpadu 690,00 

120 Biologicky rozložitelný odpad 690,00 

240 SKO a separované složky odpadu 690,00 

240 Biologicky rozložitelný odpad 690,00 

770 Biologicky rozložitelný odpad 4 220,00 

1100 SKO a separované složky odpadu 6 440,00 

1500/2100 Zvon na sklo 16 890,00 

5 000 SKO a separované složky odpadu 38 980,00 

VII. Opětovné přistavení nádoby 

Objem nádoby (l, m3) 

 

Jednotková cena v Kč 

 

80  – 5 000 l 715,00 

Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po stažení nádoby v důsledku neuhrazených pohledávek vůči 
OZO Ostrava s.r.o. 

VIII. Pravidelné mytí kontejnerů 

 

Tarif 

 

Název 

Jednotková 

cena/cyklus 

Kč 

X191 Mytí kontejnerů  - mycí cyklus max 2 nádoby 80-240 l nebo 1 nádoba 1.100 l 266,00 

 

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy. 
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2024. Současně pozbývá platnost ceník č. 7/2023 ve znění pozdějších dodatků. 
*) Ceník je platný taktéž pro nepodnikající fyzické osoby, kteří si objednají další nádoby nad rámec obecního systému 

 

V Ostravě dne 22.11.2023 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Robert GOLA 

 

 

 e


